
 
Sak 8: Valg av leder og styremedlemmer etter forslag fra 
valgkomiteen til årsmøtet 23.mars 2024 
 

 
 
Valgkomiteen har bestått av Anne Aschehoug, Torkil Baden, Geir B. Saue og Tore 
G. Paulsen.  
 
Etter vedtektene består styret av 5 til 8 medlemmer. Styret har gitt uttrykk for at 
det arbeider tilfredsstillende med 7 medlemmer, og valgkomiteen foreslår 
derfor ikke en ny representant. 
 
Styremedlem Lasse Birkeland ønsket å gå ut av styret mot slutten av 2023. Siden 
han hadde oppgaven som kasserer, ble styret og valgkomiteen enige om å 
konstituere et nytt styremedlem med økonomisk kompetanse med en gang, 
Marianne Evans. Dette har fungert meget bra, og hun er derfor på valg nå som 
nytt styremedlem. 
 
Når noen ikke har kunnet delta på styremøtene, er de med på internett. Selv om 
mangel på personlig kontakt da er et problem, virker det som at styret har 
kunnet leve med det. Valgkomiteen ønsker naturlig nok, som alle NCA-
medlemmene, at styremedlemmene er til stede ved samlingene og særlig 
ukentlig petanque og golf er selve limet i klubbarbeidet. I sin leting etter 
kandidater er valgkomiteen alltid oppmerksom på dette. 
 
Det at 5 av 7 er villige til gjenvalg for 2 år og ikke bare 1 år sier mye om en 
sjeldent positiv og stabil situasjon i styret under Jan-Erik Lilloes lederskap. At så 
mange i styret vil stå på i ytterligere 2 år er langt over forventningene til 
medarbeidere hvorav de fleste ikke er pensjonister, men har krevende yrker i 
det daglige. Valgkomiteen og hele årsmøtet bør derfor gi stor honnør til den 
villigheten de viser til arbeidsinnsats i en ny periode for vårt felles beste. 
 
Valgkomiteen er derfor stolt av å kunne legge fram følgende forslag: 
 
 
Leder: Jan-Erik Lilloe. Gjenvalg for 2 år.  
Nestleder: Knut Arild Fjeldvik Evensen. Gjenvalg for 2 år 



 
Styremedlemmer: 
Liv Sonja Lyngaas, Gjenvalg 1 år 
Marit Jahren, Gjenvalg 1år 
Kristin Eide, Gjenvalg 2 år 
Nina Nesset, Gjenvalg 2 år 
Marianne Evans, NY 2 år 
 
For valgkomiteen 
Drøbak 1.mars 
Torkil Baden 
 


